证券代码：000016、200016  证券简称：深康佳 A、深康佳 B  公告编号：2015-29

康佳集团股份有限公司

关于控股股东增持本公司股份的提示性公告

公司及董事局全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司近日接到本公司控股股东华侨城集团公司及其全资子公司HAPPY BLOOM

INVESTMENT LIMITED（嘉隆投资有限公司）的通知，华侨城集团公司及其全资子公

司HAPPY BLOOM INVESTMENT LIMITED（嘉隆投资有限公司）通过二级市场交易和大

宗交易增持了本公司的部分股份。现将有关情况公告如下：

一、增持情况

华侨城集团公司为本公司控股股东，在2014年9月增持了本公司部分A股；华侨

城集团公司全资子公司HAPPY BLOOM INVESTMENT LIMITED（嘉隆投资有限公司）在

2015年5月增持了本公司部分B股。截至2015年5月14日，华侨城集团公司及其全资

子公司HAPPY BLOOM INVESTMENT LIMITED（嘉隆投资有限公司）合并持有本公司的

股权比例达到了25%，具体情况如下：

1、华侨城集团公司及其全资子公司 HAPPY BLOOM INVESTMENT LIMITED（嘉隆

投资有限公司）合并拥有权益的股份增加达到 25%的日期:2015 年 5月 14日。

2、本次变动前，华侨城集团公司持有深康佳 A股（000016）240,851,744股，

占本公司的股权比例为 20%，为本公司的第一大股东和实际控制人。

2014 年 9月至 2015 年 5 月间，华侨城集团公司及其全资子公司 HAPPY BLOOM

INVESTMENT LIMITED（嘉隆投资有限公司）通过二级市场交易和大宗交易的方式增

持了深康佳 A股（000016）21,021,722 股，占本公司的股权比例为 1.75%；增持了

深康佳 B股（200016）39,121,646 股，占本公司的股权比例为 3.25%。

本次增持后，华侨城集团公司及其全资子公司 HAPPY BLOOM INVESTMENT

LIMITED（嘉隆投资有限公司）合计持有深康佳 A（000016）261,873,466 股，持有

深康佳 B（200016）39,121,646 股，占本公司的股权比例合计为 25%。

二、增持目的

华侨城集团公司作为本公司的第一大股东和实际控制人，对本公司未来持续稳

定发展具备信心，华侨城集团公司认为适当增持本公司的股权，有利于进一步巩固

大股东的控制力，也有利于提振市场信心、维护全体股东的利益。

详细情况请关注华侨城集团公司披露的《详式权益变动报告书》。

特此公告。

                                      康佳集团股份有限公司

                                            董 事 局

                                      二○一五年五月十八日